《物流产品采购指南》[2009]即将发行

主办单位：环球物流网

发行数量：26万～50万册                  发行时间：2009年1月～2月  
推广名录：价格参见下表
普通名录：单色300元，套色400元[不提供免费收录]
发行价格：300元/册（参与企业免费赠送1～50册）

发行对象：物流业（包括空港、港口码头、运输、仓储、配送中心等等）、制造业、商贸业、工程企业等等。为了保证发行效果，我们选择有一定需求量的企业作为主要发行对象。
《物流产品采购指南》四大特点

1、主办单位为物流业界的领航者，家喻户晓的知名品牌，值得信赖。

2、主办单位本身拥有多家实体机构、资源丰富、渠道广泛，实力雄厚。

3、发行对象经过筛选，确保发行效果。

4、主办方已经发行3年、经验丰富，规模巨大，效果非常明显。
好的位置只有一个，先定购、先付费，就先独占其位！
定购电话：021-38830006；38835006

您与其付出如下成本：
· 您邮寄一本企业产品手册，数量20万份，您将付出成本远远超过50万人民币。

· 您发送一份业务传真，数量20万份，您将付出成本远远超过20万人民币。

· 您参加一次展会，花费好几万元，受众面只有几百人，还不足我们营销的1％。
不如
选择《物流产品采购指南》——最廉价、最有效的营销渠道！
	
	环球物流网
网址：global56.com/gg/hy
电话：021-38830006；38835006
传真：021-38835006
邮箱：56@ global56.com
支付方式：（3种支付方式）

请登录：global56.com/gg/hy

	内页分类广告(人民币）
	特殊版面广告(人民币）

	版面类型
	规格/mm
	单色
	套红/蓝
	彩色
	版面类型
	规格/mm
	价格/元 

	跨版
	420×285
	　
	　
	15000
	封面品牌展示
	50×70
	25000

	整版
	170×248
	8000
	9000
	11000
	封底
	210×285
	80000

	2/3版(直)
	113×248
	5800
	6600
	8000
	封二
	210×285
	60000

	2/3版(横)
	170×163
	5800
	6600
	8000
	封三
	210×285
	40000

	1/2版(直)
	83×248
	4800
	5400
	6600
	封底二
	210×285
	40000

	1/2版(横)
	170×120
	4800
	5400
	6600
	首扉品牌展示
	43×45
	10000

	1/3版(直)
	54×248
	3500
	3900
	4800
	扉页(整版)
	210×285
	40000

	1/3版(横)
	170×80
	3500
	3900
	4800
	扉页跨版 
	420×285
	60000

	1/3版(方）
	112×120
	3500
	3900
	4800
	扉2/3版(直)
	113×248
	29330

	1/4版(直）
	83×122
	2800
	3150
	3850
	扉2/3版(横)
	170×163
	29330

	1/4版(横）
	170×60
	2800
	3150
	3850
	扉1/2版(直)
	83×248
	23800

	1/6版(直）
	54×120
	1999
	2250
	2750
	扉1/2版(横)
	170×120
	23800

	1/6版(横)
	170×40
	1999
	2250
	2750
	扉1/3版(直)
	54×248
	17330

	1/8版(横)
	83×60
	1600
	1800
	2200
	扉1/3版(横)
	170×80
	17330

	1/9版(直)
	54×81
	1500
	1700
	2080
	扉1/3版(方)
	112×120
	17330

	1/12版(直)
	54×60
	1199
	1350
	1650
	扉1/4版(直)
	83×122
	14000

	书脊
	　
	　
	　
	25000
	扉1/4版(横)
	170×60
	14000

	普通名录
	　
	300 
	400元 
	　
	扉1/6版(直)
	54×120
	9990

	
	扉1/6版(横)
	170×40
	9990

	
	扉1/8版(横)
	83×60
	8000

	
	扉1/9版(直)
	54×81
	7480

	
	扉1/12版(直)
	54×60
	5999


请各企业把设计好的广告电子文档发送到56@global56.com，代理设计费500～2500元。
―――――――――――  订购回传TO：021-38835006  ―――――――――――――――

企业名称：                                       联系人：            

地址：                                           邮编：            

电话：                                           传真：                      

网址：                                           

Email：                                          

订购主题：                                        

订购说明：                                                                    

                                                                            。
说明：字迹工整、清晰、准确，不能简写，否则印刷错误，后果自负。
